2022年 8月 31日

ご利用者の皆様

                  住友クラブ支配人

防災訓練実施についてのお知らせ

いつもご利用ありがとうございます。

さて、下記の通り防災訓練を実施致します。

訓練中、警報・非常放送を実施し、ご迷惑をお掛けしますが、

ご理解の程よろしくお願い致します。

記

実施日時：９月２日（金） １４時５５分～１６時００分

訓練内容：地震発生後、津波発生を想定した、防潮板設置、

警報・非常放送の実施、３階への避難、自衛消防組

織活動等の訓練。

そ の 他：上記実施時間中、複数回、警報及び非常放送を実施

致します。

以上